
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 049
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Bad Nauheim 7 14:0 31:11 65:27 467:282
2 TFC Echzell 7 10:4 28:14 60:33 447:327
3 Hofheimer TC 7 10:4 28:14 60:35 441:330
4 BG Weilburg 7 8:6 21:21 46:49 366:386
5 TC Schwalbach 7 6:8 21:21 49:43 396:376
6 TC Wölfersheim 7 5:9 18:24 39:52 316:385
7 TC Dorheim 7 3:11 10:32 25:67 288:448
8 TC Brechen 7 0:14 11:31 28:66 256:443

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2019 09:00

09:00
09:00
14:00

TFC Echzell
TC Brechen
TC Dorheim
RW Bad Nauheim

Hofheimer TC
TC Schwalbach
TC Wölfersheim
BG Weilburg

5:1
0:6
0:6
5:1

So. 19.05.2019 09:00
09:00
14:00

TC Wölfersheim
BG Weilburg
TC Schwalbach

Hofheimer TC
TC Brechen
TFC Echzell

1:5
5:1
0:6

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TFC Echzell
TC Wölfersheim
TC Schwalbach
Hofheimer TC

BG Weilburg
RW Bad Nauheim
TC Dorheim
TC Brechen

3:3
2:4
3:3
4:2

So. 02.06.2019 10:00 TC Dorheim RW Bad Nauheim 0:6
So. 16.06.2019 09:00

09:00
14:00
 
14:00

BG Weilburg
TC Brechen
RW Bad Nauheim
Spielort: TC RW Bad Nauheim
Hofheimer TC

TC Wölfersheim
TFC Echzell
TC Schwalbach
 
TC Dorheim

4:2
2:4
4:2
 

6:0
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Dorheim
TC Schwalbach
TFC Echzell
TC Wölfersheim

BG Weilburg
Hofheimer TC
RW Bad Nauheim
TC Brechen

2:4
1:5
2:4
4:2

So. 25.08.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Hofheimer TC
BG Weilburg
TC Brechen
TC Wölfersheim

RW Bad Nauheim
TC Schwalbach
TC Dorheim
TFC Echzell

2:4
3:3
2:4
3:3

So. 01.09.2019 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Bad Nauheim
TC Dorheim
Hofheimer TC
TC Schwalbach

TC Brechen
TFC Echzell
BG Weilburg
TC Wölfersheim

4:2
1:5
5:1
6:0
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