

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

## Herren 30 - Bezirksliga A (4er) Gr. 049

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 RW Bad Nauheim	7	14:0	31:11	65:27	467:282
2	TFC Echzell	7	10:4	28:14	60:33	447:327
3	Hofheimer TC	7	10:4	28:14	60:35	441:330
4	BG Weilburg	7	8:6	21:21	46:49	366:386
5	TC Schwalbach	7	6:8	21:21	49:43	396:376
6	TC Wölfersheim	7	5:9	18:24	39:52	316:385
7	TC Dorheim	7	3:11	10:32	25:67	288:448
▼	8 TC Brechen	7	0:14	11:31	28:66	256:443

### Spieleleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / Fax: / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.05.2019 09:00	TFC Echzell	Hofheimer TC	5:1
09:00	TC Brechen	TC Schwalbach	0:6
09:00	TC Dorheim	TC Wölfersheim	0:6
14:00	RW Bad Nauheim	BG Weilburg	5:1
So. 19.05.2019 09:00	TC Wölfersheim	Hofheimer TC	1:5
09:00	BG Weilburg	TC Brechen	5:1
14:00	TC Schwalbach	TFC Echzell	0:6
So. 26.05.2019 09:00	TFC Echzell	BG Weilburg	3:3
09:00	TC Wölfersheim	RW Bad Nauheim	2:4
09:00	TC Schwalbach	TC Dorheim	3:3
09:00	Hofheimer TC	TC Brechen	4:2
So. 02.06.2019 10:00	TC Dorheim	RW Bad Nauheim	0:6
So. 16.06.2019 09:00	BG Weilburg	TC Wölfersheim	4:2
09:00	TC Brechen	TFC Echzell	2:4
14:00	RW Bad Nauheim	TC Schwalbach	4:2
Spielort: TC RW Bad Nauheim			
14:00	Hofheimer TC	TC Dorheim	6:0
So. 18.08.2019 09:00	TC Dorheim	BG Weilburg	2:4
09:00	TC Schwalbach	Hofheimer TC	1:5
09:00	TFC Echzell	RW Bad Nauheim	2:4
09:00	TC Wölfersheim	TC Brechen	4:2
So. 25.08.2019 09:00	Hofheimer TC	RW Bad Nauheim	2:4
09:00	BG Weilburg	TC Schwalbach	3:3
09:00	TC Brechen	TC Dorheim	2:4
09:00	TC Wölfersheim	TFC Echzell	3:3
So. 01.09.2019 09:00	RW Bad Nauheim	TC Brechen	4:2
09:00	TC Dorheim	TFC Echzell	1:5
14:00	Hofheimer TC	BG Weilburg	5:1
14:00	TC Schwalbach	TC Wölfersheim	6:0